




Dennis Willems

UX design & Web ontwerp

 Dezzign
Jansbinnensingel 26
6811 AL Arnhem

 06 231 080 59

 dennis@dezzign.nl

 www.dezzign.nl

 [linkedin.com/in/denniswillems](https://www.linkedin.com/in/denniswillems)

Programma's

- Sketch
- Adobe Illustrator
- Adobe Photoshop
- Adobe Indesign
- Invision
- Zeplin

Overig

Spaceghost.nl

Illustraties & vrij werk

Willemeen Arnhem

Vrijwilligerswerk

Over mij



Onder de naam Dezzign werk ik als UX & visual designer en illustrator. Het bedenken en ontwerpen van customer journeys, gebruiksvriendelijke applicaties of het vormgeven van de uitstraling van uw merk zijn mijn expertises.

Het van niets iets maken. Samen iets verzinnen en uiteindelijk een mooi product neerzetten. Dat vind ik gaaf om te doen.

Opleiding

- 2005-2009  **Bachelor, Multimedia design**
Hogeschool van Arnhem en Nijmegen (HAN)
Communicatie Multimedia Design (CMD)
- 2001-2005  **MBO, Multimedia design**
Cibap vakschool voor verbeelding, Zwolle
Reclame, Presentatie & Communicatie (RPC)

Werkervaring

- 2009 - Heden  **Dezzign (ZZP)**
UX & Visual designer
- **Humanitas Nederland**
Jan 2019 – April 2019
 - **Justlease.nl (Terberg leasing), Utrecht**
Mei 2017 – Juni 2018
 - **Tippiq.nl (Aliander), Utrecht**
April 2016 – December 2016
 - **Eddydeonderwijsrobot.nl, Helmond**
Juni 2015 – December 2016
 - **Avira Online Essentials, Tettngang**
December 2011 – Augustus 2012
- Mrt - Sept 2009  **Redhotminute (dienstverband)**
Junior Visual designer
Gewerkt aan: Landal Green Parcs, North Sea Jazz festival, Kia Europe, Dorel, Pluimen